non videns , et non man-
ducavit, neque bibit.

Bonum certamen cer-
tavi, cursum consummavi,
fides servavi : * Ideoque
reposita est mihi corona
justitiae . Scio cui cre-
di, et certus sum , quia
potens est depositum mei
servare in illum diem.

Lectio ii.

Erat autem quidam di-
scipulus Damasci, no-
mine Ananias: et dixit ad
illum in visu dominus:
Ananias. At ille ait: Ecce
ego , domine. Et dominus
ad eum: Surge , et vade
in vicum , qui vocatur
rectus: et quare in domo
Iuda Saulum nomine Tar-
sensem: ecce enim orat
(Et vidit virum Ananiam
nominem, introitum, et
imponentem sibi manus ,
ut visum recipiat.) Re-

spondit autem Ananias :
Dominus , audiri a multis
de viro hoc , quanta mala
fecerit sanctis tuis in Je-
rusalem : et hic habet po-
testatem a principibus sa-
cerdotum alligandi omnes
qui invocant nomen tuum.
Dixit autem ad eum domi-
nus: Vade , quoniam
vas electionis est mihi
iste , ut portet nomen
meum coram gentibus , et
regibus , et filiis israel.
Ego enim ostendam illi
quanta oporeta eum pro
nominis meo pati.

Reposita est mihi co-
rona justitiae : * Quam
reddet mihi dominus in
illum diem , justus judex.
Scio cui cridi, et cer-
tus sum , quia potens est
depositum meum servare
in illum diem. Quam
gloria patri. Quam.

In secundo Nocturno.

Aña. Tu es vas electionis,
sancte paulo apostole ,
pus rapax.

PARS HIEMALIS.

R Tu es vas electionis, quem omnes Gentes cognoverunt gratiam Dei. Intercede pro nobis ad Deum, qui te elegit. Per.

Lectio vi.

Qui ergo? lupus rapax semper? Absit; sed qui mane rapit predam, ad vesperam dividit escas. Hoc in Apostolo Paulo impietum est, quia de illo dictum erat. Jam, si placet, audiamus illum mane rapientem, ad vesperum escas dividenter. Manu et vespera posita sunt pro eo, ac si diceretur, prius, et postea. Sic ergo accipiamus:

Prius rapiet, postea dividet escas. Attende rapportorem: Saulus, inquit, accipit epistolam a principibus sacerdotum, ibat, ut ubique invenerit Christianos, ad sacerdotes attraheret, et adducere, utique puniendos.

R Gratia Dei sum id quod sum: Et gratia ejus in me vacua non fuit, sed semper in me manet.

Qui operatus est Petro in Apostolatum,

operatus est et mihi inter-

Gentes. Et gratia.

Lectio vi.

Ibat spirans, et anhelans

cadens, hoc est, mane

riapiens. Nam et quando

lapidatus est Stephanus

primus martyr pronominis Christi, evidenter aderat et Saulus, et sic aderat universo mundo: Per suos sacrificios, si tantum suis manibus lapidaret. Ut enim esset in omnium lapidantium manus, ipse omnium vestimenta servabat: magis saviens omnes adjuvando, quam suis manibus lapidando. Auditivus, mane rapiet: videamus, mane rapiet: videmus ad vesperam qualiter dividit escas. Voce Christi prostratus de celo, et accipiens despous interdictum jam se videnti, cedidit in faciem suam, prius pro sternendus, postea erigendus: prius percutiendus, postea sanandus.